

Elo Jensen Advokatanpartsselskab

Rengegade 2, 4660 Store Heddinge

CVR-nr. 27 71 24 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2019.

Elo Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elo Jensen Advokatanpartsselskab Rengegade 2 4660 Store Heddinge
	CVR-nr.: 27 71 24 44
	Stiftet: 26. april 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	15. regnskabsår
Direktion	Elo Johan Jensen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Associeret virksomhed	Advokaterne på Trianglen Advokatanpartsselskab, DK

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive advokatvirksomhed via ejerandele i Advokaterne på Trianglen Advokatanpartsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 767.143 kr. mod 650.827 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-250	-210
Bruttoresultat	-250	-210
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	681.814	567.282
Andre finansielle indtægter	110.240	107.378
Resultat før skat	791.804	674.450
Skat af årets resultat	-24.661	-23.623
Årets resultat	767.143	650.827
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	441.814	217.282
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	217.329	327.745
Disponeret i alt	767.143	650.827

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.113.303</u>	<u>671.489</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.113.303</u>	<u>671.489</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.113.303</u>	<u>671.489</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>4.870</u>	<u>6.714</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.870</u>	<u>6.714</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.422.540</u>	<u>3.554.427</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.422.540</u>	<u>3.554.427</u>
	Likvide beholdninger	<u>394.415</u>	<u>52.539</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.821.825</u>	<u>3.613.680</u>
	Aktiver i alt	<u>4.935.128</u>	<u>4.285.169</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	250.000	250.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.050.803	608.989
4 Overført resultat	3.522.147	3.304.818
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	<u>4.930.950</u>	<u>4.269.607</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	4.178	15.562
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.178	15.562
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.178</u>	<u>15.562</u>
Passiver i alt	<u>4.935.128</u>	<u>4.285.169</u>

Noter

	2018	2017
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	62.500	62.500
Kostpris 31. december 2018	62.500	62.500
Opskrivninger 1. januar 2018	608.989	391.707
Årets resultat	681.814	567.282
Udbytte	-240.000	-350.000
Opskrivninger 31. december 2018	1.050.803	608.989
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.113.303	671.489
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Advokaterne på Trianglen Advokatanpartsselskab	DK	50 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	250.000	250.000
	250.000	250.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	608.989	391.707
Resultatandel	441.814	217.282
	1.050.803	608.989
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	3.304.818	2.977.073
Årets overførte overskud eller underskud	217.329	327.745
	3.522.147	3.304.818

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.000
Udloddet udbytte	-105.800	-103.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	108.000	105.800
